
 

 

Łódź, dnia 28-02-2020 

OAZP.2711.5.2020.2 

 

 Wszyscy  Wykonawcy,  którzy pobrali zapytanie 

 

Odpowiedzi na pytania 

Łódzki Ośrodek Geodezji informuje, że otrzymał pytania dotyczące zapisów zapytania cenowego – prośby o oszacowanie 
wartości zamówienia p/n.: IPS-Zakup i wdrożenie aplikacji wspierającej  pracę  Klubu Integracji Społecznej w ramach projektu 
„Budowa systemów teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu Inteligentna Polityka Społeczna w Łodzi – 
IPS” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
opatrzonego numerem sprawy OAZP.2711.5.2020.1.  
 

 Pytania -Wnioski zostały wniesione w dniu 27 lutego 2019 r. 
 Pytania są  numerowane według kolejności ich wpływu do Zamawiającego. Poniżej odpowiedzi na postawione pytania. 

 
Pytanie 1  
Prosimy o potwierdzenie, że szkolenie ma być tylko dla 5 osób a nie grupy do 15 osób.  
Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkoleń dla 5 pracowników wskazanych przez 
Zamawiającego.....  
Grupa instruktażowa nie może liczyć więcej niż 15 osób.  

Odpowiedź 
Tak. Zamawiający oczekuje przeprowadzenia szkolenia dla 5 osób. 
 

Pytanie 2  
Dotyczy pkt I Interfejsy wymiany danych - Załączniku nr 1.2  
Czy Zamawiający dopuszcza stworzenie interfejsów eksportu danych z systemu w taki sposób, by eksport i zrzut 
danych odbywał się za pomocą przyrostowych plików w formacie XML, a zawartość danych w słownikach będzie 
zgodna z zawartością słowników aktualnie wykorzystywanych przez system dziedzinowy?  

Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zastosowania takiego interfejsu eksportu danych, by możliwy był zrzut 
całościowy i dopiero potem na jego bazie zrzut przyrostowy, realizowany za pomocą przyrostowych 
plików w formacie XML. Taka konstrukcja ma tę zaletę, że po jakimś czasie można wykonać kolejny 
zrzut całościowy i kolejne przyrosty robić już tylko od tego drugiego zrzutu całościowego.  
Zawartość danych w słownikach powinna być zgodna z zawartością słowników aktualnie 
wykorzystywanych przez system dziedzinowy. 

 
Pytanie 3  
Czy zamawiający dopuszcza aby aplikacja do obsługi KIS była jednym z modułów systemu wykorzystywanego 
obecnie przez MOPS do realizacji zadań wynikających z ustawy o Pomocy Społecznej dostępna dla uprawnionych 
pracowników ?  

Odpowiedź 
Tak. Zamawiający uzna aplikację do obsługi KIS, która będzie stanowić moduł obecnie 
wykorzystywanego przez MOPS systemu za spełniającą postawione warunki funkcjonalne. 
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Pytanie 4  
Sprawozdanie z działalności KIS - kto jest absolwentem w sensie sprawozdania prezentowanego w zał.1.1.7 ?  

 
Odpowiedź 
Osoby, które ukończyły program zajęć w KIS i poprosiły o wystawienie takiego zaświadczenia.  
Pojęcie „absolwenta” jest szerzej zdefiniowane w ustawie o zatrudnieniu socjalnym. 

 
Pytanie 5  
Czy to sprawozdanie ma jakiś związek ze sprawozdaniem GUS o symbolu SOF-1? Jeśli jest to sprawozdanie dla 
GUS, to jaki ma symbol i w jaki sposób ma być przekazywane do GUS?  

Odpowiedź 
Nie. Przedmiotowe sprawozdanie składane jest przez KIS do Wojewody.  

 
Pytanie 6  
E-Wniosek  
- czy jest dostępne API za pomocą którego wniosek będzie przekazywany do systemu do obsługi KIS ?  
- czy jest wzorzec w postaci XML takiego wniosku ?  
- czy rzeczywiście wniosek tego typu powinien trafiać do systemu do obsługi KIS ? czy obsługą takiego wniosku nie 

powinien się zająć pracownik socjalny w MOPS, który nie jest użytkownikiem systemu do obsługi KIS ? 

Odpowiedź 
Zamawiający udostępni Wykonawcy API oraz wzorzec wniosku w postaci XML. 
Zadaniem Wykonawcy będzie stworzyć docelowy wniosek KIS na bazie dostarczonych przez 
Zamawiającego wzorców.  
Dane z elektronicznego wniosku KIS mogą być przekazywany do pracownika socjalnego w MOPS. 
 

 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część treści zapytania cenowego - prośby o oszacowanie wartości 

zamówienia i zostają  zamieszczone na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia 
publiczne/rozeznanie rynku. 

                   
         

 

 

 

 

 

 


